

UAE Ejendomme ApS

Store Strandstræde 20
1255 København K
CVR-nr. 30602099

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2017

Dirigent

Navn: Torben Røslér

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

UAE Ejendomme ApS
Store Strandstræde 20
1255 København K

CVR-nr.: 30602099
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Torben Røsler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 7.032 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 28.597 t.kr. og en egenkapital på 25.687 t.kr.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(2.315.671)	(518.797)
Andre finansielle indtægter		9.357.368	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(19.007)</u>	<u>(13.236)</u>
Resultat før skat		7.022.690	(532.033)
Skat af årets resultat	1	<u>9.357</u>	<u>13.403</u>
Årets resultat		<u>7.032.047</u>	<u>(518.630)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>7.032.047</u>	<u>(518.630)</u>
		<u>7.032.047</u>	<u>(518.630)</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		9.357	15.486
Finansielle anlægsaktiver		9.357	15.486
Anlægsaktiver		9.357	15.486
Andre tilgodehavender		28.584.031	19.226.662
Tilgodehavender		28.584.031	19.226.662
Likvide beholdninger		3.681	33.791
Omsætningsaktiver		28.587.712	19.260.453
Aktiver		28.597.069	19.275.939

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		25.687.291	18.655.244
Egenkapital		25.812.291	18.780.244
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.295.809	21.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		488.969	474.445
Kortfristede gældsforpligtelser		2.784.778	495.695
Gældsforpligtelser		2.784.778	495.695
Passiver		28.597.069	19.275.939
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	18.655.244	18.780.244
Årets resultat	0	7.032.047	7.032.047
Egenkapital ultimo	125.000	25.687.291	25.812.291

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	6.129	(13.403)
Refusion i sambeskatning	<u>(15.486)</u>	<u>0</u>
	<u>(9.357)</u>	<u>(13.403)</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Røsler Heaven ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet solidarisk og ubegrænset selvskyldnerkaution for bankgæld i selskabet Konzept ApS, samt beløbsbegrænsede kautioner for bankgæld i selskaberne CECR Udvikling 1 ApS (15 mio.kr.), Trylleby ApS (10 mio.kr.) og Ådalen Trekroner ApS (15 mio.kr.).

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder i øvrigt

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for bankgæld i koncernselskabet Bjerndrupvej 47 ApS.
